d. o. 22 April 1768 ¹⁶⁸

Hann Maltfard

quintus in

Letterarum

1. in pto pto

in pto in

floribus

gloribus

in manu pto

goyant

abre o goant

obit oter de 14

et ut ut pto

de pto

am in ut pto

manu pto

manu pto

de pto

videtur pto

de pto

re pto

de pto

ut pto

goyant.

de L. 23 April 1763. 169

Fritz Clemens von Ralsh
fatto an f. Capitale
Littig, wo in 5 fong
v. f. fong von, v. v. v.
meditation v. d. f. d. f.
pau, Rege gellu
Dreph. Dreph. v. p.
große Meyer von de
et d. f. p. t. v. v.
von v. f. d.
in Capitale gant
d. v. v. v. v.
v. v. v.

Fritz Clemens von
Dreph. v. p.
v. v. v.
v. v. v.
v. v. v.

Fritz Clemens von
v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.
v. v. v. v. v.

dt 23 April 1763. 180
On feult de la tour de Juffis
le 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 1^{er} de
mai, 2^e de mai, 3^e de mai.

v. 3^e quinz. v. 4^e quinz.
attesté par le
doyen de la paroisse
de 1763 de la paroisse de
la paroisse de
de la paroisse de
de la paroisse de
de la paroisse de
de la paroisse de
de la paroisse de
de la paroisse de

quod est in se
et in se
an in se
et in se
et in se
et in se
et in se
et in se
et in se
et in se

et in se
et in se
et in se
et in se

dat 23 April 1767 1772

W. Oetting.

sem. sabadii

laurei

v. ut coramini semina

populi

quercus

et sabum sicut Capu.

linis hinc semilib

contra pediculos hinc

actit.

Capitulum Tunc.

de laquei frontis in

de laquei, ut hinc

de laquei in hinc

de laquei in hinc

de laquei in hinc

de laquei in hinc

v. gibb. o. am Cobalt,

de laquei in hinc

de laquei in hinc

de laquei in hinc

de laquei in hinc

de laquei in hinc

dt. 29 April 1763 183

Amor proximi videtur
habet proximas quibuslibet

etiam illi quod
amor incipit ab
eipso.

amorem proximos
et respicit ipse, a-
menas, quibuslibet
sunt originem
et id dicitur, ut
et aliorum ut non
videtur necessitas,
opus sit aaxibus eque
de consilio.

Regem hunc pro
hunc pro vestro
arbitrio si quis dicitur
si me dicitur vobis velle
pro se pro parte
liberum, alio modo libe-
tatem, quod opus fuit
et ex parte prolepti
comedere cibum et libere,

videtur in, deus
in forma veritate
laboribus.

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[A blank page with some minor discoloration and faint smudges.]

d. d. 23 April 1763. 174

De incolis sub lucis
Opus la Dei

in fide qui Deo pleni
sunt, fecerunt sunt
a tranquillitate sub Dei
fidelitate tutela & pu.
videtur, qui in vult
est

Contra quod est, quod in
glia fidei, fidei o.